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OFICINA GUBERNAMENTAL DE TECNOLOGIAS DE LA INFORMACION Y COMUNICACION. 

CREADA MEDIANTE DECRETO 1090-04 EN FECHA 03 DE SEPTIEMBRE DEL 2004 

ACTIVOS 

ACTIVOS CORRIE:-.'TES 

DISPONIBILIDAD Ei\ BANCO 

DISPONIBILIDAD EN CAJA CHICA 

lr-.:VENTARIO SUMINISTRO DE OFICINA 

TOTAL DE ACTIVOS CORRIENTES 

ACTIVOS NO CORRIENTES 
ACTIVOS FIJOS 
DEPRECIACION ACUMULADA 

TOTAL ACTIVOS FIJOS 

SEGURO DE VEHICULO 

DEPOSITOS Y FIANZAS 
TOTAL DE ACTIVOS NO CORRIENTES 

TOTAL DE ACTIVOS 

PASIVOS 
P.\SIVOS CORRIENTES 

CUENTAS POR PAGAR A CORTO PLAZO 

TOTAL DE PASIVOS CORRIENTES 

PASIVOS NO CORRIENTES 

TOTAL DE PASIVOS 

PATRIMONIO 

PATRIMONIO 

TOTAL PATRIMONIO NETO 

TOTAL DE PASIVOS Y PATRIMO:,.:10 

BALANCE GENERAL 
AL31 DEMAYODEL AÑ02022 

(VALORES EN ROS) 

ogtic) 
Dirección 

l'lnanclera 

REVISADO V APROBADO POR: 

\ 1Í�Lt� 6 
OireciJctministrativo y Financiero 

17,261,383.25 

150,000.00 

5,538,315.59 

22.949,698.84 

234,025,876.32 
182,132,597.33 

51,893,278.99 

18,455.57 

3,308,601.41 
55,220,335.97 

78, 170,034.81 

10,878,034.04 

10,878,034.0.1 

0.00 

10,878.034.04 

67,292,000.77 

67,292,000.77 

78,170,034.81 

l


